
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 88 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14 июня 2019 года                                                                                  № 79-од 

г. Санкт - Петербург 

                                                 
 

О назначении ответвенного  за организацию работы  

по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов 
 

 

 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации социального 

обслуживания ГБДОУ детский сад № 88 Приморского р-на СПб (далее – ГБДОУ № 88) и 

предоставляемых услуг,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. С июня 2019 года возложить обязанности по организации работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за 

соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в           

ГБДОУ № 88 на заместителя заведующего по АХР Морщинина Э.М. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

Заведующий           Н.С. Торопова 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Зам. зав. по АХР «____» _____ 2019 г.___________________ Э.М. Морщинин 
 

 

Гилль Светлана Владимировна, документовед, 

8 (812) 344-45-64, gdou88prim.raion@mail.ru 


